
Uchwała nr O - 31 – III - 2012 

Krajowej Rady Izby Architektów RP 

z dnia 8 sierpnia 2012 roku 

 
w sprawie 

alokacji środków z izb okr ęgowych na potrzeby sfinansowania wydatków 

inwestycyjnych zwi ązanych z wyko ńczeniem siedziby Krajowej Izby Architektów RP 

 

 

na podstawie art. 33 pkt 14 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych 

architektów, inżynierów budownictwa oraz urbanistów (Dz. U. z 2001 nr 5 poz. 42 z późn. 

zm.), w związku z uchwałą nr 2 III Programowo-Budżetowego Krajowego Zjazdu Izby 

Architektów RP z dnia 9 grudnia 2011r. w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Izbę 

Architektów RP lokalu z przeznaczeniem na siedzibę Krajowej Izby Architektów RP, uchwala 

się co następuje: 

  

§ 1 

1. Krajowa Rada akceptuje zgłoszone przez rady okręgowych izby architektów RP alokacje 

środków pieniężnych na łączną kwotę 750 tys zł.   

2. Krajowa Rada upoważnia Prezydium do ustalenia warunków alokacji, w tym terminów 

zwrotu środków oraz sposobu pokrycia ewentualnych utraconych korzyści w związku 

z alokowaniem środków przez izby okręgowe.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Wojciech Gęsiak, architekt IARP   Waldemar Jasiewicz, architekt IARP 
 

Prezes Krajowej Rady    Sekretarz Krajowej Rady  
 

 
 
 


